SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

COLOMBELLES
Mairie

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

9

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao{it 2020 inclus*
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Direction > COLOMBELLES - Mairie

Lundi a vendredi

Place des Canadiens
Moliere
Rhin-Danube
Lycée de Gaulle
Chateau Quatrans
Théatre

Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

Place des Canadiens
Moliere
Rhin-Danube
Lycée de Gaulle
Chateau Quatrans
Théatre

Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

5.55

556

6.03

6.05

6.11

6.15

6.19

6.21

6.22

6.30

6.34

6.42

13.50

13.55

14.00

14.03

14.10

14.15

14.19

14.22

14.23

1431

14.36

14.44

6.25

6.29

6.33

6.35

6.41

6.45

6.49

6.51

6.52

7.00

7.04

7.12

14.20

14.25

14.29

14.32

14.39

14.44

14.48

14.51

14.52

15.00

15.05

15.13

6.55

6.59

7.03

7.05

7.11

7.15

7.19

7.22

7.23

7.31

7.35

7.43

14.50

14.55

14.59

15.03

15.10

15.15

15.19

15.22

15.23

15.31

15.36

15.44

7.23

7.27

7.32

7.34

7.41

7.45

7.49

7.52

7.53

8.01

8.06

8.15

15.21

15.26

15.30

15.34

1541

15.45

15.49

15.52

15.53

16.01

16.06

16.14

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

7.52

7.56

8.01

8.03

8.10

8.15

8.19

8.22

8.23

8.31

8.36

8.45

15.51

15.56

16.00

16.04

16.11

16.15

16.19

16.23

16.24

16.32

16.37

16.45

8.21

8.25

8.30

8.33

8.40

8.45

8.49

8.52

8.53

9.02

9.07

9.16

16.18

16.23

16.27

16.31

16.39

16.45

16.49

16.54

16.55

17.03

17.08

17.17

8.51

8.56

9.01

9.04

9.11

9.15

9.19

9.22

9.23

9.31

9.36

9.44

16.47

16.52

16.56

17.00

17.09

17.15

17.19

17.24

17.25

IASE

17.38

17.47

9.21

9.26

9.31

9.34

941

9.45

9.49

9.52

9.53

10.01

10.06

10.14

17.17

17.22

17.26

17.30

17.39

17.45

17.51

17555

17.56

18.04

18.09

18.18

9.51

9.56

10.01

10.04

10.11

10.15

10.19

10.22

10.23

10.31

10.36

10.44

17.49

17.54

17.58

18.01

18.09

18.15

18.20

18.24

18.25

18.33

18.38

18.47

10.21

10.26

10.31

10.34

10.41

10.45

10.49

10.52

10.53

11.01

11.06

11.14

18.22

18.26

18.30

18.33

18.40

18.45

18.49

18.53

18.54

19.02

19.07

19.16

10.51

10.56

11.01

11.04

11.11

11.15

11.19

11.22

11.23

11.31

11.36

11.44

18.48

18.52

18.56

18.59

19.06

19.10

19.14

19.18

19.19

19.27

19.32

19.40

11.21

11.26

11.31

11.34

1141

11.45

11.49

11.53

11.54

12.02

12.07

12.15

19.18

19.22

19.26

19.29

19.36

19.40

19.44

19.47

19.48

19.54

19.59

20.07

11.52

11.57

12.01

12.04

12.11

12.15

12.19

12.23

12.24

12.32

12.37

12.45

19.55

19,59

20.03

20.06

20.12

20.15

20.19

20.22

20.23

20.29

20.34

20.42

12.22

12.27

12.31

12.34

1241

12.45

12.49

12.53

12.54

13.02

13.07

13.15

20.26

20.30

20.34

20.36

20.42

20.45

20.49

20.51

20.52

20.58

21.02

21.10

12.52

12.57

13.01

13.04

13.11

13.15

13.19

13.23

13.24

13.32

13.37

13.45

21.12

21.16

21.20

21.22

21.28

21.31

21.35

21.37

21.38

21.44

21.48

21.56

13.21

13.26

13.31

13.34

1341

13.45

13.49

13.52

13.53

14.01

14.06

14.14
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SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

COLOMBELLES
Mairie

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

9

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao{it 2020 inclus*
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Lundi a vendredi

Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Chateau Quatrans
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliere

Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Chateau Quatrans
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliére

Place des Canadiens

5.46

558

5.57

6.06

6.07

6.10

6.15

6.18

6.22

6.25

6.28

6.32

13.38

13.45

13.50

13.59

14.00

14.03

14.10

14.16

14.22

14.25

14.30

14.34

6.11

6.18

6.22

6.31

6.32

6.35

6.40

6.43

6.47

6.50

6.54

6.58

14.08

14.15

14.20

14.29

14.30

14.33

14.40

14.46

14.51

14.54

14.59

15.03

6.41

6.48

6.52

7.01

7.02

7.05

7.10

1oll3

.17

7.20

7.24

7.28

14.37

14.44

14.49

14.58

14.59

15.03

15.10

15.16

15.21

1525

15.30

15.34

7.09

7.16

7.21

7.30

7.31

7.34

7.40

7.44

7.49

7.52

7.56

8.00

15.07

15.14

15.19

15.28

15.29

15,33

15.40

15.46

15.51

5855

16.00

16.04

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

7.38

7.46

7.51

8.00

8.01

8.04

8.10

8.14

8.19

8.22

8.26

8.30

15.37

15.44

15.49

15.58

15.59

16.03

16.10

16.16

16.22

16.26

16.31

16.35

8.07

8.15

8.20

8.29

8.30

8.34

8.40

8.45

8.50

8.53

8.57

9.02

16.07

16.14

16.19

16.28

16.29

16.33

16.40

16.46

16.52

16.56

17.02

17.06

8.37

8.45

8.50

8.59

9.00

9.03

9.10

9.15

9.20

9.24

9.28

9.32

16.36

16.43

16.48

16.57

16.58

17.02

17.10

17.16

17.21

W25

17.31

17.35

9.08

9.15

9.20

9.29

9.30

933

9.40

9.45

9.50

9.54

9.58

10.02

17.05

17.13

17.18

17.27

17.28

17.32

17.40

17.46

17.51

17.55

18.00

18.05

9.38

9.45

9.50

9.59

10.00

10.03

10.10

10.15

10.20

10.24

10.28

10.32

17.36

17.44

17.49

17.58

17.59

18.03

18.10

18.16

18.21

18.25

18.30

18.35

10.08

10.15

10.20

10.29

10.30

10.33

10.40

10.45

10.50

10.54

10.58

11.02

18.06

18.14

18.19

18.28

18.29

18.33

18.40

18.46

18.51

18.55

19.00

19.05

10.38

10.45

10.50

10.59

11.00

11.03

11.10

11.15

11.20

11.24

11.28

11.32

18.39

18.46

18.50

18.59

19.00

19.03

19.10

19115

19.20

19.23

19.27

19.31

11.09

11.16

11.20

11.29

11.30

11.33

11.40

11.45

11.51

11.54

11.59

12.03

19.17

19.24

19.27

19.35

19.36

19.39

19.45

19.49

19.54

19,57

20.01

20.05

11.39

11.46

11.50

11.59

12.00

12.03

12.10

12.15

12.20

12.23

12.28

12.32

19.48

16),555

19.58

20.06

20.07

20.10

20.16

20.20

20.25

20.28

20.32

20.36

12.09

12.16

12.20

12.29

12.30

12.33

12.40

12.45

12.50

12.53

12.58

13.02

20.17

20.24

20.27

20.35

20.36

20.39

20.45

20.49

20.54

20.57

21.01

21.05

12.39

12.46

12.50

12.59

13.00

13.03

13.10

1315

13.20

1528

13.28

13.32

21.03

21.10

21.13

21.20

21.21

21.24

21.30

21.33

21.37

21.40

21.44

21.48

13.09

13.16

13.20

13.29

13.30

ISISE

13.40

13.45

13.50

13,53

13.58

14.02

Page2/5




9 SAINT'GERMAIN COLOM BELLES ) iAr:jét accessible dans @
Place des Canadiens Mairie & mobilité récuite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao{it 2020 inclus*
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Direction > COLOMBELLES - Mairie

Samedi

Place des Canadiens
Moliere
Rhin-Danube
Lycée de Gaulle
Chateau Quatrans
Théatre

Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

Place des Canadiens
Moliére
Rhin-Danube
Lycée de Gaulle
Chateau Quatrans
Théatre

Vaucelles

Leroy

Demi Lune

Place des Tilleuls
Libéra

Colombelles Mairie

5.55

5.59

6.03

6.05

6.10

6.13

6.16

6.18

6.19

6.27

6.31

6.39

14.17

14.21

14.26

14.29

14.36

14.40

14.44

14.47

14.48

14.56

15.01

15.09

6.32

6.36

6.40

6.42

6.47

6.50

6.53

6.55

6.56

7.04

7.08

7.16

14.46

14.50

14.54

14.58

15.05

15.10

15.14

15.17

15.18

15.26

15.31

15.39

7.06

7.10

7.15

1.17

7.22

7.25

7.28

7.31

7.32

7.40

1.44

252

15.15

15.20

15.24

15.28

15.35

15.40

15.45

15.48

15.49

15.57

16.02

16.10

741

7.45

7.50

7.52

7.57

8.00

8.03

8.06

8.07

8.15

8.20

8.29

15.45

15.50

15.54

15.58

16.05

16.10

16.15

16.19

16.20

16.28

16.33

16.41

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.15

8.19

8.24

8.27

8.32

8.35

8.38

8.41

8.42

8.51

8.56

9.05

16.15

16.20

16.24

16.28

16.35

16.40

16.45

16.49

16.50

16.58

17.03

17.12

8.47

8.52

8.57

9.00

9.06

9.10

9.13

9.16

9.17

9.26

9.31

9.3

16.44

16.49

16.53

16.57

17.05

17.10

17.15

17.20

17.21

17.29

17.34

17.43

9.22

9.27

9.32

9.5

9.41

9.45

9.49

9.52

9.53

10.01

10.06

10.14

17.14

17.19

17.23

17.27

17.35

17.40

17.45

17.49

17.50

17.58

18.03

18.11

9.57

10.02

10.07

10.10

10.16

10.20

10.24

10.27

10.28

10.36

10.41

10.49

17.47

17.52

17.56

17.59

18.06

18.10

18.14

18.18

18.19

18.27

18.32

18.40

10.32

10.37

10.42

10.45

10.51

10.55

10.59

11.02

11.03

11.11

11.16

11.24

18.16

18.20

18.24

18.27

18.34

18.38

18.42

18.46

18.47

18.55

19.00

19.08

11.02

11.07

11.12

LS

11.21

11.25

11.29

11.32

11.33

1141

11.46

11.54

18.48

18.52

18.56

18.59

19.06

19.10

19.14

19.18

19.19

19.27

19.32

19.40

11.38

11.42

11.46

11.49

11.56

12.00

12.04

12.07

12.08

12.16

12.21

12.29

19.18

19.22

19.26

19.29

19.36

19.40

19.44

19.47

19.48

19.54

19.59

20.07

12.13

12.17

12.21

12.24

12.31

12.35

12.39

12.43

12.44

12.52

12.57

13.05

19.55

116),59)

20.03

20.06

20.12

20.15

20.19

20.22

20.23

20.29

20.34

20.42

12.49

12.53

12.57

13.00

13.06

13.10

13.14

13.18

13.19

13.27

13.32

13.40

20.26

20.30

20.34

20.36

20.42

20.45

20.49

20.51

20.52

20.58

21.02

21.10

13.18

13.22

13.27

13.30

13.36

13.40

13.44

13.47

13.48

13.56

14.01

14.09

21.12

21.16

21.20

21.22

21.28

2131

21.35

21.37

21.38

21.44

21.48

21.56

13.48

13.52

13.57

14.00

14.06

14.10

14.14

14.17

14.18

14.26

14.31

14.39
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SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

COLOMBELLES
Mairie

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

9

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao{it 2020 inclus*
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Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Samedi

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Chateau Quatrans
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliere

Place des Canadiens

Colombelles Mairie
Libéra

Place des Tilleuls
Demi Lune

Leroy

Vaucelles

Théatre Quai 2
Chateau Quatrans
Lycée de Gaulle
Rhin-Danube
Moliere

Place des Canadiens

5.46

558

5.57

6.06

6.07

6.10

6.14

6.17

6.20

6.23

6.27

6.30

14.02

14.09

14.14

14.23

14.24

14.27

14.35

14.39

14.44

14.47

14.52

14.55

6.26

6.33

6.37

6.46

6.47

6.50

6.55

6.58

7.02

7.05

7.09

7.12

14.33

14.40

14.45

14.54

14.55

14.58

15.05

15.10

15.15

15.18

15.23

15.26

7.01

7.08

7.12

7.21

7.22

7.25

7.30

7,33

7.37

7.40

1.44

.47

15.02

15.10

15.15

15.24

15.25

15.28

15.35

15.40

15.45

15.48

15.53

15.56

7.36

7.43

.47

7.56

7.57

8.00

8.05

8.08

8.12

8.15

8.19

8.23

15.33

1541

15.46

5855

15.56

15.59

16.05

16.10

16.16

16.19

16.24

16.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.11

8.18

8.22

831

8.32

8.35

8.40

8.43

8.47

8.50

8.54

8.58

16.03

16.10

16.15

16.24

16.25

16.28

16.35

16.40

16.46

16.49

16.54

16.58

8.43

8.50

8.56

9.05

9.06

9.10

9.15

9.19

9.24

9.27

9.31

0.3

16.34

16.41

16.45

16.54

16.55

16.58

17.05

17.11

17.17

17.20

17.25

17.29

9.18

925

9.31

9.40

9.41

9.45

9.50

9.54

9.59

10.02

10.06

10.10

17.04

17.11

17.15

17.24

17.25

17.28

17.35

1741

17.47

17.50

17.55

17.59

9.51

9.58

10.04

10.13

10.14

10.19

10.25

10.29

10.35

10.38

10.43

10.47

17.34

17.41

17.45

17.54

17.55

17.58

18.05

18.11

18.17

18.20

18.25

18.28

10.26

10.33

10.39

10.48

10.49

10.54

11.00

11.05

11.10

11.13

11.18

11.22

18.03

18.11

18.15

18.24

18.25

18.28

18.35

18.40

18.46

18.49

18.54

18.57

11.02

11.09

11.14

11.23

11.24

11.28

11.35

11.40

11.45

11.48

11.53

11.57

18.33

18.41

18.45

18.54

18.55

18.58

19.05

19.09

19.15

19.18

19.23

19.26

11.32

11.39

11.44

11.53

11.54

11.57

12.05

12.10

12.15

12.18

12.23

12.27

19.18

19.25

19.28

19.36

19.37

19.40

19.46

19.50

19.55

19.58

20.02

20.06

12.03

12.10

12.14

12.23

12.24

12.27

12.35

12.40

12.45

12.48

12.53

12.57

19.48

18,55

19.58

20.06

20.07

20.10

20.16

20.20

20.25

20.28

20.32

20.36

12.33

12.40

12.44

12.53

12.54

12.57

13.05

13.09

13.14

13.17

13.22

13.25

20.17

20.24

20.27

20.35

20.36

20.39

20.45

20.49

20.54

20.57

21.01

21.05

13.03

13.10

13.14

13.23

13.24

13.27

13.35

13.39

13.44

13.47

13.52

13.55

21.03

21.10

21.13

21.20

21.21

21.24

21.30

21,33

21.37

21.40

21.44

21.48

13.32

13.39

13.44

18353

13.54

1351

14.05

14.09

14.14

14.17

14.22

14.25
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COLOMBELLES
Mairie

SAINT-GERMAIN
Place des Canadiens

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao{it 2020 inclus*
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Dimanches et fétes

Direction > COLOMBELLES - Mairie

Place des Canadiens 8.45 10.40 12.44 14.44 16.41 18.41 20.34
Moliére 8.50 10.45 12.49 14.49 16.46 18.45 20.38
Rhin-Danube 8.55 10.49 12.53 14.53 16.50 18.49 20.42
Lycée de Gaulle 8.57 10.51 12.55 14.55 16.52 18.51 20.44
Chateau Quatrans 9.03 10.57 13.01 15.01 16.59 18.58 20.50
Théatre 9.06 11.01 13.05 15.05 17.03 19.02 20.53
Vaucelles 9.10 11.05 13.09 15.09 17.07 19.05 20.56
Leroy 9.13 11.08 13.12 15.12 17.10 19.07 20.58
Demi Lune 9.14 11.09 13.13 15.13 17.11 19.08 20.59
Place des Tilleuls 9.19 11.15 13.20 15.20 17.18 19.14 21.05
Libéra 9.23 11.19 13.24 15.24 17.22 19.19 21.09
Colombelles Mairie 9.30 11.26 13.33 15.33 17.30 19.27 21.16

Dimanches et fétes

Direction > SAINT-GERMAIN - Place des Canadiens

Colombelles Mairie 9.39 11.40 13.45 15.43 17.41 19.38 21.24
Libéra 9.46 11.47 13.52 15.50 17.47 19.44 21.30
Place des Tilleuls 9.51 11.52 13.57 15.55 17.52 19.48 21.34
Demi Lune 9.58 11.59 14.04 16.03 18.00 19.55 21.41
Leroy 9.59 12.00 14.05 16.04 18.01 19.56 21.42
Vaucelles 10.03 12.04 14.09 16.08 18.04 19.59 21.45
Théatre Quai 2 10.09 12.10 14.15 16.14 18.11 20.05 21.50
Chateau Quatrans 10.13 12.16 14.19 16.18 18.14 20.08 21.53
Lycée de Gaulle 10.17 12.20 14.23 16.22 18.18 20.12 21.57
Rhin-Danube 10.20 12.23 14.26 16.25 18.21 20.15 22.00
Moliére 10.25 12.27 14.31 16.30 18.26 20.20 22.05
Place des Canadiens 10.29 12.31 14.35 16.34 18.30 20.24 22.09

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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